ПРОЕКТ. Срок антикоррупционной экспертизы 3 дня.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

 Совет Южского муниципального района

Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от________________ № ______

г. Южа

Об утверждении генерального плана  Талицкого сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области

Рассмотрев проект генерального плана Талицкого сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области, учитывая Заключение Правительства Ивановской области на проект генерального плана Талицкого сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области от 21.07.2017г. № 5959-2-97, итоги публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана Талицкого сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить проект генерального плана Талицкого сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой вестник Южского муниципального района» и разместить на официальных сайтах Южского муниципального района и Талицкого сельского поселения Южского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Южского муниципального района

В.И. Мальцев
	Председатель Совета Южского муниципального района

                 Е.А. Муратова